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5 anos - Final 15 de Septiembre de 2022

Ordenes de Salida

Jueces: © SANCHEZ, A - SANTOS, M - FONTAN, TPista/Arena: PRINCIPAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 16:00. CAMPEON COPA ANCCE -
3 PRIMEROS CLASIFICADQOS PSCJ

CABALLO
DORSAL
( PADRE/) JINETE
0s Hora . L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais % T P G S  Exp.
MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/
RAZA
DEL OLMO
REDOMA YM CH,ILLON’
José Pedro
HERCULES YLEZAMA
1 13:10 LXXIX /LEJIAll 154638 i 45411 ES
LEGUIZAMON /
/2017 / TORDA
CMCC DE
/ PRE
JEREZ
YEGUADA
LCLUNON DE GARCIA
TRUJILLO MENA, José
DUIKER MOR Antoni
2 13:18 " 145862 ntonio 3208 ES
LC LUNONA / Y.ENTRE DOS
2017/ AGUAS / Y.LOS
CASTANA / PRE CASTANONES
ROMAN KP GIL ORTIZ,
ISRAEL X / Francisco
3 13:26 NORIA VX 145073 LA 90 ES
YEGUERITO Il / ANGOSTURA /
2017 / TORDA / Y.LA
PRE ANGOSTURA
RODRIGUEZ
HURACAN JIMENEZ,
HRE José Manuel
4 13:34 GARBIVII/ 153880 HIPICA EL 83157 ES
ZAHONERA XV PINGO /
/2017 / TORDA HERMANOS
/ PRE RODRIGUEZ
ESCANO
GARRIDO
RONDENO RAMIREZ,
ALBERCA Raul
LECTIVO Il / ADOLFO
5 13:42  RONDENALVIIX 152511 IZQUIERDO 59034 ES
ILUSTRE XVI / BECERRA /
2017/ ADOLFO
CASTANA / PRE IZQUIERDO

BECERRA



0os

6

7

8

9

Hora

13:50

13:58

14:06

14:14

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

KILATE JV
SIR ZANZIBAR /
JEREZANA
LXXXIX X
BODEGUERO
XX /2017 /
NEGRA / PRE

CHURUMBEL
AZORES
KARACOL-
AZORES /
PENUMBRA

AZORES /2017

/ NONE / PRE

BAMBO DE
VALDESOL IV
NEVISCO Il /
VALEN BAMBA /
2017 / NONE/
PRE

LUCERO JAP
MANZANILLO
JAP / FABULA

JAP /2017 /

CASTARNO / PRE

Descanso 10 minutos

10

11

12

13

14:32

14:40

14:48

14:56

FORTUNA DE
RAMOS
YUCATAN DE
RAMOS /
CHIRIVIA DE
RAMOS /2017 /
NONE / PRE

UNIFORMADO
CANDAU Il
NAPOLEON
CANDAU /
UNIFORMADA I
/2017 /
CASTANO / PRE

CANARIA
XXVII
CHULITO IV /
NENA XLI /
2017 / NONE/
PRE

MARIDAJE
MATER
GENIO MATER /
CUMBRE MATER
/2017 / TORDO
/ PRE

L.A.C.

143266

151033

153197

144558

147926

151413

152492

146849

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

COBOS
FERNANDEZ,
Roberto
GANADERIA
SULTAN SL /
JOSE MANUEL
VINUELA
GARCIA

ROMERO
MORALES,
Alvaro
Y.DE AZORES -
ANTONIO RUIZ
FERNANDEZ /
Y.DE AZORES -
ANTONIO RUIZ
FERNANDEZ

GAVILAN
MOYA,
Moisés
Y.VALDESOL /
Y.VALDESOL

DEL OLMO
CHILLON,
José Pedro
Y.LEZAMA
LEGUIZAMON /
Y.LEZAMA
LEGUIZAMON

CORNEJO
CASILLAS,
Esteban
Jesus
Y.SR4 / Y.SR4

JIMENEZ
FORTES,
Verénica
Y.CANDAU /
Y.CANDAU

GARCIA
PALMA,
Guillermo
GUILLERMO
GARCIA PALMA
/ MIURA

ESTEVE
GASSENT,
Francisco
Y.CASTEVE /

MATER CHRISTI

L.D.N.

293093

133778

593

45411

140307

18047

2044

3607

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%

Exp.



0os

14

15

16

17

Hora

15:04

15:12

15:20

15:28

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

RONKAL KP
LENTISCO
XXXVII / JARAMA
XV /2017 /
CASTANA / PRE

KILATE DE
LUCIA
RUMBOSO
XXXVII /
CUARTA EL
BAYO X DANTE
V /2017 /
CASTANA / PRE

UNTUOSO DE
MARCHENA
CORNETIN /
UNTUOSA Il X
ADELANTE /
2017 / TORDA /
PRE

MAROMO DE
AZAHAR
MAXIMUS
MAYNOU /
MACARENA XClI
/2017 / TORDO
/ PRE

JINETE
L.A.C. PROPIETARIO/
CRIADOR

GIL ORTIZ,
Francisco
Y.LA
ANGOSTURA /
Y.LA
ANGOSTURA

145307

SANCHEZ
GARROTE,
Vicente
LOS GUACHOQOS
/ Y.RAUL
FUENTES

145277

DE LA CHICA
PARRAS,
Maria José
Y.HERMANOS
MARCHENA /
Y.HERMANOS
MARCHENA

DEL OLMO
CHILLON,
José Pedro
Y.LEZAMA
LEGUIZAMON /
AZAHAR
HORSES

148229

144559

www.ancce.com

L.D.N. Pais

90 ES
304675 ES
59441 ES
45411 ES

www.sicab.org

%

www.lgancce.com

Exp.
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